[image: image1.jpg]

                                                                  Совет
Александровского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 01.10. 2019 г.                                                                             № 6                                                                                   х. Александровский                                                                      протокол № 1
Об утверждении  секретарей постоянных комиссий Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
Рассмотрев предложения депутатами  кандидатуры секретарей комиссий Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского  района, Совет   Александровского    сельского    поселения      Усть-Лабинского  района  р е ш и л:
1. Утвердить:
1) Ананьева Наталья Михайловна  секретарем  комиссии по бюджету экономическому развитию, вопросам  приватизации, торговли.

2) Камынина Татьяна Михаловна  секретарем  комиссии по контролю за землепользованием, сельскому хозяйству, промышленности, переработке, вопросам жилищно- коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи.

3) Проскурякова Анжелу Михайловну  секретарем комиссия по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Н.Н. Харько